Општество 
 “МАКЕДОНИЈА-мултикултурна ризница”(стр76) 
Прво прочитај ги содржините( на стр.76 и 77),а потоа во тетратка одговори ги следниве прашања:
1. Што е мултикултура ?

-Културната различност, постоењето на повеќе култури се вика МУЛТИКУЛТУРА.

2. Во нашата земја живее македонски народ, како и делови од албански,турски, 

ромски, српски, влашки, бошњачки народ и др. 

Секоја етничка заедница има своја култура свои обичаи и традиција и затоа за нашата земја велиме дека е мултикултурна .
- Наброј некои празници и обичаи од културата на која ти и припаѓаш !

                                             “Нешто корисно” (стр.77)
1. Што се музеи и што се чува во нив ?

2. Основна задача на музејот е музејската дејност.
3. Наброј што се спаѓа во музејска дејност !

4. Како се викаат стручните лица кои работат во музеите и каква задача имаа тие ?

          (ДОДАТНА АКТИВНОСТ “Нешто незадолжително”. )
        Можеш да го погледнеш видеото и да дознаеш нешто повеќе за Музејот на град Скопје.
          https://www.youtube.com/watch?v=VOtJoeLCebY
